

**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W POSTĘPOWANIU NR AD/PN – 17/10 –**

**„Zapewnienie niezbędnych elementów do wykonania pomiarów stężenia hemoglobiny
ludzkiej”**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku przekazuje treść zapytań do SIWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie 1 dot. Część 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że koszty podłączenia 9 sztuk analizatorów do systemu IBS 32, firmy PUH EBIKOM, ponosi Wykonawca?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK.

Pytanie 2 dot. Część 1

Czy wymagana masa analizatora „nie więcej niż 0,5 kg” obejmuje wagę analizatora wraz z czytnikiem i akumulatorem (bateria)? Jeśli „tak”, czy Zamawiający wymaga potwierdzenia w/w parametrów kartą producenta analizatorów?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Jako masę analizatora „nie więcej niż 0,5 kg” należy rozumieć jego masę bez akumulatora/akumulatorów lub baterii. Jeżeli czytnik jest wbudowany w analizator, wówczas jego masę należy rozumieć jako masę wraz z czytnikiem. Jeżeli czytnik nie stanowi integralnej części analizatora, wówczas masę analizatora należy podać z pominięciem masy czytnika. Zamawiający nie wymaga potwierdzenia w/w parametrów za pomocą karty producenta analizatorów.

Białystok, 18.05.2010 r.

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Białymstoku

Prof. dr hab. n. med. Piotr Marek Radziwon